

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB 2337 2337.ACA	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan Perizinan Produk[Base Line]	70.0 Produk, Keputusan		13,972,151,000 64,000,000 50,000,000	
2337.ACA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan	70.0 Produk		50,000,000	U
052 A	Implementasi kebijakan bidang kapal perikanan Pelaksanaan Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			3,380,000	RM
	Makan rapat biasa dalam rangka Sosialisasi				
	- Pemeriksaan Kelaikan/Pengujian/Inspeksi/Pengukuran Kapal Perikanan [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	53,000	1,590,000	
	Snack rapat biasa dalam rangka Sosialisasi				
	- Pemeriksaan Kelaikan/Pengujian/Inspeksi/Pengukuran Kapal Perikanan [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	24,000	720,000	
	Makan rapat biasa dalam rangka evaluasi				
	- Pemeriksaan Kelaikan/Pengujian/Inspeksi/Pengukuran Kapal Perikanan [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	53,000	530,000	
	Snack rapat biasa dalam rangka evaluasi Pemeriksaan				
	- Kelaikan/Pengujian/Inspeksi/Pengukuran Kapal Perikanan [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	24,000	240,000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			6,520,000	RM
	Perjalanan dinas dalam rangka Pemeriksaan				
	- Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan	1.0 OK	6,520,000	6,520,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			35,000,000	RM
	Uang Transport Kegiatan Pemeriksaan				
	- Kelaikan/Pengukuran Kapal Perikanan (PP)	100.0 OK	170,000	17,000,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas diatas 8 Jam dalam kota				
	- dalam rangka Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran Kapal Perikanan [4 ORG x 25 KALI]	100.0 OH	180,000	18,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			5,100,000	RM
	Transport Peserta Sosialisasi Pemeriksaan				
	- Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan	30.0 OK	170,000	5,100,000	
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	33.0 Orang		14,000,000	
2337.BDC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuan/kompetensinya di bidang sarana penangkapan ikan	33.0 Orang		14,000,000	U
052 A	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan Bimbingan Teknis untuk Peningkatan Kompetensi Awak Kapal Perikanan/Nelayan			14,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			7,240,000	RM
	Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	36.0 OK	53,000	1,908,000	
	Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	36.0 OK	24,000	864,000	
	Seminar Kit	33.0 PAKET	123,000	4,059,000	
	Spanduk	1.0 BUAH	409,000	409,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,150,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,610,000	RM
	Uang Transport Peserta Kegiatan Bimbingan Teknis untuk Peningkatan Kompetensi Awak Kapal Perikanan/Nelayan	33.0 OK	170,000	5,610,000	
2338	<u>Pengelolaan Pelabuhan Perikanan</u>			13,857,301,000	
2338.BGA	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		5,939,157,000	
2338.BGA.002	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan	1.0 Lembaga		5,939,157,000	U
051	Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran Perikanan di Pelabuhan			247,215,000	
A				111,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			71,100,000	RM
	- Penggandaan Laporan Kesyahbandaran di Pelabuhan	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
	- Foam Hydrant AFF 6% TB Mina Antasena	700.0 LITER	49,000	34,300,000	
	- Kertas Thermal Sistem Antrian	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Pakaian Kerja Wearpack Pemadaman Kebakaran	9.0 STEL	2,000,000	18,000,000	
	- Rompi Lapangan Kesyahbandaran	33.0 STEL	400,000	13,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Cetak Blanko Kesyahbadaran Perikanan	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,040,000	RM
	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	RM
	Perjalanan Dinas dalam rangka menghadiri Rakornis Kesyahbandaran	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
B	<u>Patroli Gabungan Penertiban Kapal di Kolam Pelabuhan</u>			7,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	24,000	1,200,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	20.0 OK	170,000	3,400,000	
C	<i>Sosialisasi Kesyahbandaran dalam Rangka Penanganan Kebakaran, Keselamatan dan Keamanan Kapal di Pelabuhan</i>			20,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,885,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	53,000	2,915,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	24,000	1,320,000	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	200,000	10,000,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari DAMKAR	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
D	<i>Sosialisasi Aplikasi Manajemen Kolam Pelabuhan</i>			10,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,885,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	53,000	2,915,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	24,000	1,320,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [0 ORG]	1.0 OK	450,000	450,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari Ahli IT [1 ORG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
E	<i>Forum Konsultasi Pelayanan Publik di Pelabuhan</i>			25,135,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,885,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	53,000	2,915,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	24,000	1,320,000	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	200,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia				SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,500,000	RM
	-Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	170,000	8,500,000	
F	<i>Evaluasi Pelaksanaan SOP Pelayanan Publik di Pelabuhan</i>			26,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,270,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	24,000	1,440,000	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	200,000	10,000,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Penggandaan Hasil Reviu SOP Pelayanan Publik di Pelabuhan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia				SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,500,000	RM
	-Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	170,000	8,500,000	
G	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Kesyahbandaran di Pelabuhan</i>			33,270,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,770,000	RM
	- Spanduk [1 BUAH x 2 KEG]	2.0 BUAH	350,000	700,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 2 KEG]	110.0 OK	53,000	5,830,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 2 KEG]	110.0 OK	24,000	2,640,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100.0 PAKET	200,000	20,000,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan [1 PAKET x 2 KEG]	2.0 PAKET	300,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,500,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia				SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
H	<i>Operasional Port State Measure (PSMA) di Pelabuhan</i>			12,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,080,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	24,000	960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,700,000	RM
	-Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	170,000	1,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri PSMA	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			25,675,000	U
A	<i>Operasional Pelayanan Penerbitan SHTI di Pelabuhan</i>			9,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Penggandaan Laporan Bulanan SHTI	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,040,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Bimtek Petugas SHTI	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	
B	<i>Sosialisasi Penerbitan SHTI dan Penerbitan Lembar Awal di Pelabuhan Perikanan</i>			16,035,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kegiatan - Spanduk Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [0 O] - Seminar Kit	1.0 PAKET 1.0 BUAH 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET	300,000 350,000 53,000 24,000 200,000	14,885,000 300,000 350,000 2,915,000 1,320,000 10,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,150,000 450,000 400,000 300,000	RM SBM
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			46,735,000	U
A	<i>Operasional Pelayanan Inspeksi Pembongkaran Ikan di Pelabuhan dan Penerbitan CPIB</i>			30,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan Bor Suhu Pusat Ikan Beku - Perlengkapan Petugas CPIB (Topi dan Rompi)	1.0 PAKET 8.0 PAKET	2,000,000 850,000	8,800,000 2,000,000 6,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kalibrasi Termometer Suhu	4.0 UNIT	700,000	2,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	170,000	8,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Sosialisasi/Bimtek/FGD	2.0 OK	5,000,000	10,000,000 10,000,000	RM
B	<i>Bimtek Pelaksanaan Inspeksi Pembongkaran Ikan di Pelabuhan dan Penerbitan CPIB di Pelabuhan</i>			16,635,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Penggandaan Laporan Kegiatan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Seminar Kit	1.0 OK 1.0 PAKET 55.0 OK 55.0 OK 50.0 PAKET	350,000 300,000 53,000 24,000 200,000	14,885,000 350,000 300,000 2,915,000 1,320,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	SBM
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			3,261,155,000	U
A	<i>Operasional Pelayanan Jasa (PNBP Penggunaan dan Pemanfaatan BMN) di Pelabuhan</i>			<i>3,149,149,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Jasa Tambat Labuh Kapal	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	PNP
	- Penggandaan Laporan Jasa Pas Masuk Pelabuhan	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Penggandaan Laporan PNBP Lainnya	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Penggandaan Dokumen Perjanjian Penggunaan Bangunan Permanen	1.0 PAKET	2,109,000	2,109,000	
	- Penggandaan Kartu Kantin	1.0 PAKET	1,760,000	1,760,000	
	- Pakaian Kerja Wearpack Petugas PNBP	27.0 STEL	650,000	17,550,000	
	- Sepatu Safety	27.0 PSG	500,000	13,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	24,000	4,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Cetak Karcis Pas Masuk Harian	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	PNP
	- Cetak Stiker Pas Masuk Berlangganan	1.0 PAKET	140,000,000	140,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Listrik	8.0 BLN	202,900,000	1,623,200,000	PNP
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Air	8.0 BLN	40,000,000	320,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Operator Mesin dan Kelistrikan [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	5,650,000	203,400,000	PNP
	- Pengadaan Jasa Lainnya Perorangan untuk Petugas Pas Masuk Pelabuhan [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	5,650,000	542,400,000	
	- Uang Kompensasi	1.0 TAHUN	62,150,000	62,150,000	
	- Upah Kerja Lembur	1.0 TAHUN	60,000,000	60,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	24.0 OK	170,000	4,080,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			40,000,000	PNP
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Bimtek/Sosialisasi Petugas PNB	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri Evaluasi Pengusahaan Pelabuhan	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri kegiatan penyusunan Target PNB	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	
B	<u>Penandatanganan Perjanjian Penggunaan Bangunan Permanen</u>			41,911,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,811,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	93.0 OK	53,000	4,929,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	93.0 OK	24,000	2,232,000	
	- Seminar Kit	85.0 PAKET	200,000	17,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,650,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia			450,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	6.0 OK	300,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,450,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	85.0 OK	170,000	14,450,000	
C	<u>Evaluasi Pelaksanaan Pengusahaan di Pelabuhan</u>			18,855,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,605,000	RM
	- Penggandaan Laporan Kegiatan [1 PAKET x 3 KEG]	3.0 PAKET	300,000	900,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 3 KEG]	165.0 OK	53,000	8,745,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 3 KEG]	165.0 OK	24,000	3,960,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,250,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia			1,350,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 3 KEG]	3.0 OK	450,000	1,350,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
D	<u>Supervisi Kegiatan Pengembangan, Pembangunan dan Pemeliharaan Fasilitas Pelabuhan</u>			43,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,800,000	RM
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	2.0 PAKET	300,000	600,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KEG]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KEG]	200.0 OK	24,000	4,800,000	
	- Senter LED	4.0 BUAH	200,000	800,000	
	- Jas Hujan	12.0 BUAH	250,000	3,000,000	
	- Pakaian Kerja Wearpack Lapangan	20.0 STELL	500,000	10,000,000	
	- Sepatu Safety	20.0 PSG	500,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
E	<i>Pengelolaan Aset/Fasilitas Sarana dan Prasarana di Pelabuhan</i>			8,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Penggandaan Laporan Semesteran Aset	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Penggandaan Laporan Inventarisasi Aset	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Penggandaan Laporan Kondisi Aset	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Penggandaan Laporan Penetapan Status Penggunaan (PSP) Aset	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Penggandaan Laporan Penghapusan Aset	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,040,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000	
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			1,796,694,000	U
A	<i>Penataan Kebersihan Kawasan serta Pelaksanaan Keamanan dan Ketertiban Pelabuhan</i>			142,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			142,400,000	RM
	- Penggandaan Laporan Kebersihan Pelabuhan	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
	- Penggandaan Laporan Keamanan dan Ketertiban Pelabuhan	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
	- Bahan Keperluan Kebersihan Kawasan Pelabuhan	12.0 PAKET	7,000,000	84,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	53,000	31,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	24,000	14,400,000	
	- Kantong Sampah Kapal	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
B	<i>Supervisi Kegiatan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan dalam Mendukung Aplikasi Selaraskan di Pelabuhan</i>			66,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,150,000	RM
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	2.0 PAKET	300,000	600,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 KEG]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 KEG]	150.0 OK	24,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uji Kualitas Air Limbah dan Air Bersih - Uji Kualitas Perairan dan Kolam Pelabuhan - Uji Kualitas Udara Ambien dan Emisi Genset	12.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	1,000,000 7,500,000 12,000,000	51,000,000 12,000,000 15,000,000 24,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota PP (DKI JAKARTA) [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	PNP
C	<i>Implementasi ISO 14001:2015 dan ISO 9001:2015 di Pelabuhan</i>			57,597,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kaji Ulang Manajemen - Penggandaan laporan audit internal - Penggandaan Dokumen Manual Mutu - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KEG]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 60.0 OK 60.0 OK	300,000 300,000 1,486,000 53,000 24,000	6,706,000 300,000 300,000 1,486,000 3,180,000 1,440,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Audit dan Sertifikasi ISO 14001 : 2015 dan ISO 9001:2015	1.0 PAKET	50,891,000	50,891,000	RM
D	<i>Dukungan dalam Pencapaian Kinerja Operasional Pelabuhan</i>			1,530,147,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja - Pengadaan Jasa Lainnya (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	3.0 OP	720,000	2,160,000 2,160,000	PNP SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengendalian Pest (Pest Control) di Lingkungan Pelabuhan - Pengadaan Jasa Tenaga Cleaning Service Gedung Kantor PPS Nizam Zachman Jakarta - Upah Tenaga Harian Lepas [2 ORG x 8 KALI x 12 BLN]	2.0 PAKET 1.0 PAKET 192.0 OK	8,000,000 899,334,000 200,000	953,734,000 16,000,000 899,334,000 38,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi/Diklat/FGD/Bimtek/Survai/Verifikasi Lapangan/Penagihan PNBP SDA/Ketelusuran Data/Pendampingan Pelabuhan Blnaan	100.0 OK	5,742,530	574,253,000 574,253,000	PNP
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			561,683,000	U
A	<i>Pengelolaan PIPP di Pelabuhan</i>			39,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,820,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OK	53,000	8,480,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OK	24,000	3,840,000	
	- Spanduk Informasi Pelabuhan	10.0 PAKET	350,000	3,500,000	
	- Rompi Lapangan	30.0 BUAH	400,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,040,000	RM
	- Uang transport dalam rangka koordinasi pendataan di pelabuhan perikanan	12.0 OK	170,000	2,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Bimtek PIPP	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
B	<i>Optimalisasi Program Penangkapan Ikan Terukur (PIT) dan PNBP Pasca Produksi Pelabuhan Perikanan dan Pelabuhan Binaan</i>			204,715,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,215,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [80 ORG x 4 KEG]	320.0 OK	53,000	16,960,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [80 ORG x 4 KEG]	320.0 OK	24,000	7,680,000	
	- Topi Identitas Petugas Pendataan	61.0 BUAH	75,000	4,575,000	
	- Senter	5.0 BUAH	2,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			90,000,000	PNP
	- Honorarium tim analisis dan penagihan atas kewajiban pembayaran pnbp php pascaproduksi di PPS Nizam Zachman Jakarta [15 ORG x 10 BLN]	150.0 OB	300,000	45,000,000	
	- Honorarium tim analisis dan penagihan atas kewajiban pembayaran pnbp php pascaproduksi di PPN Muara Angke Jakarta [15 ORG x 10 BLN]	150.0 OB	300,000	45,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,500,000	RM
	- Cetak Form Telly petugas Pendataan	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
	- Cetak Rekap Kertas Kerja petugas Pendataan	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
	- Cetak Sticker Mobil Angkutan Ikan	1.0 PAKET	7,500,000	7,500,000	
	- Cetak Form Persetujuan Bongkar	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Cetak Form Pernyataan Tata Laksana Bongkar	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Cetak Bendera Tanda Bongkar	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Cetak Map Arsip Dokumen Pendataan	1.0 PAKET	8,000,000	8,000,000	
D	<i>Inhouse Training Petugas Pendataan dan pengolah data</i>			22,035,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,885,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	53,000	2,915,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	55.0 OK	24,000	1,320,000	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	200,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia				SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari BRIN dan Akademisi	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
E	<i>Evaluasi Kinerja berdasarkan Indikator Kinerja Pelabuhan (Evkin)</i>			17,635,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,885,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	53,000	2,915,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	24,000	1,320,000	
	- Seminar Kit	55.0 PAKET	200,000	11,000,000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia				SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
F	<i>Rekonsiliasi Data Produksi hasil tangkapan dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur (PIT) dan PNBP Pascaproduksi</i>			194,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 TRWLN]	4.0 TRWLN	450,000	1,800,000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 TRWLN]	4.0 TRWLN	400,000	1,600,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 TRWLN]	4.0 TRWLN	350,000	1,400,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 TRWLN]	4.0 TRWLN	300,000	1,200,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [18 ORG x 4 TRWLN]	72.0 TRWLN	300,000	21,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa ruang rapat	4.0 PAKET	3,500,000	14,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Rekonsiliasi Data Operasional dan Produksi Pelabuhan	88.0 OK	1,700,000	149,600,000	PNP
G	<i>Publikasi dan Informasi Pelabuhan Perikanan</i>			67,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kehumasan - Cetak Booklet Profil Pelabuhan - Cetak Brosur Informasi Pelabuhan [1000 EXEMP x 5 KEG] - Spanduk Informasi Pelabuhan - Backdrop - Poster Informasi - Plakat/ Cindera Mata - Pakaian Kerja Wearpack Lapangan Kehumasan - Sepaty Safety	12.0 PAKET 500.0 EXEMP 5000.0 EXEMP 25.0 BUAH 5.0 BUAH 15.0 EXEMP 5.0 PAKET 6.0 STEL 6.0 PSG	300,000 20,000 1,500 350,000 1,500,000 130,000 350,000 650,000 500,000	3,600,000 10,000,000 7,500,000 8,750,000 7,500,000 1,950,000 1,750,000 3,900,000 3,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Bimtek Kehumasan - Perjalanan dalam rangka menghadiri Pameran Kelautan dan Perikanan	2.0 OK 2.0 OK	5,000,000 5,000,000	10,000,000 10,000,000	PNP
H	<i>Sosialisasi Pelaksanaan PPID di Pelabuhan</i>			15,288,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [44 ORG x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [44 ORG x 1 KEG] - Seminar Kit - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 BUAH 44.0 OK 44.0 OK 40.0 PAKET 1.0 PAKET	350,000 53,000 24,000 200,000 300,000	350,000 2,332,000 1,056,000 8,000,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG1 x 1 KEG] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]			1,450,000	RM
		1.0 OK	450,000	450,000	SBM
		1.0 OK	400,000	400,000	
		2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber dari Pemda DKI Jakarta	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
2338.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		2,500,000,000	
2338.RAL.001	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan	1.0 Unit		2,500,000,000	
052	Pelaksanaan pengadaan sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan			2,500,000,000	U
A	<i>Pengadaan Sarana Penunjang Kegiatan PNBP Pasca Produksi di Pelabuhan</i>			759,510,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jembatan Timbang - Tiang Pengait Tali Tenda Bongkar Ikan	1.0 UNIT 1.0 PAKET	624,000,000 135,510,000	624,000,000 135,510,000	PNP
B	<i>Sistem Pemantauan dan Pengendalian Pelabuhan Perikanan Terpadu (Command Center)</i>			1,103,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KALI]	120.0 OK 120.0 OK	53,000 24,000	6,360,000 2,880,000	PNP SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja - Pengadaan Barang pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORG x 3 BLN]	3.0 OP 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 15.0 OB	1,140,000 450,000 400,000 300,000 300,000	3,060,000 1,350,000 1,200,000 900,000 4,500,000	PNP SBM SBM SBM SBM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sistem Pemantauan dan Pengendalian Pelabuhan Perikanan Terpadu (Command Center)	1.0 PAKET	1,083,000,000	1,083,000,000	PNP
C	<i>Pengelolaan Sistem Toll Gate Kendataan Pas Masuk Pelabuhan</i>			637,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI] - Penggandaan Laporan Kegiatan Pas Masuk	120.0 OK 120.0 OK 12.0 PAKET	53,000 24,000 300,000	12,840,000 6,360,000 2,880,000 3,600,000	PNP SBM SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Agregator - Akses Gate [4 GATE x 12 BLN] - System Lisensi [4 GATE x 12 BLN] - Mobil POS [2 UNIT x 12 BLN]	1.0 PAKET 48.0 PAKET 48.0 PAKET 24.0 PAKET	180,000,000 6,250,000 500,000 850,000	524,400,000 180,000,000 300,000,000 24,000,000 20,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka bimtek/survei/studi tiru/FGD	20.0 OK	5,000,000	100,000,000 100,000,000	PNP
2338.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		5,418,144,000	
2338.RBQ.001	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasilitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	1.0 Unit		5,418,144,000	
051	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di UPT Pusat untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			5,418,144,000	U
A	<i>Rehabilitasi Bangunan Pas Masuk dan Loket Pelabuhan</i>			1,476,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK 120.0 OK	53,000 24,000	9,240,000 6,360,000 2,880,000	PNP SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 ORG x 3 BLN]	3.0 OP 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 9.0 OB	1,270,000 450,000 400,000 300,000 300,000	9,210,000 3,060,000 1,350,000 1,200,000 900,000 2,700,000	PNP SBM SBM SBM SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsultan Perencana - Konsultan Pengawas	1.0 PAKET 1.0 PAKET	67,500,000 40,500,000	108,000,000 67,500,000 40,500,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rehabilitasi Bangunan Pas Masuk dan Loket Pelabuhan	1.0 PAKET	1,350,000,000	1,350,000,000	PNP
B	<i>Rehabilitasi Halaman Gedung Penunjang Kegiatan Nelayan</i>			1,287,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	(GPKN) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK 120.0 OK	53,000 24,000	9,240,000 6,360,000 2,880,000	PNP SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 ORG x 3 BLN]	3.0 OP 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 9.0 OB	1,020,000 450,000 400,000 300,000 300,000	9,210,000 3,060,000 1,350,000 1,200,000 900,000 2,700,000	PNP SBM SBM SBM SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsultan Perencana - Konsultan Pengawas	1.0 PAKET 1.0 PAKET	62,000,000 37,000,000	99,000,000 62,000,000 37,000,000	PNP PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rehabilitasi Halaman Gedung Penunjang Kegiatan Nelayan (GPKN)	1.0 PAKET	1,170,410,000	1,170,410,000	PNP
C	<i>Pengembangan Fasilitas Prasarana Pelabuhan Perikanan</i>			630,984,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Bimtek/Survei/Studi Tiru/Verifikasi Lapangan/FGD	30.0 OK	6,032,800	180,984,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perbaikan Bolard Dermaga - Pembangunan Kanopi Stasiun Jembatan Timbang - Perbaikan Pos Jaga Petugas Pendataan Ikan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	120,000,000 195,000,000 135,000,000	450,000,000 120,000,000 195,000,000 135,000,000	RM
D	<i>Pengelolaan Kebersihan Kawasan Pelabuhan Perikanan</i>			2,022,850,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	3.0 OP	1,140,000	3,420,000	PNP
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuangan Sampah ke TPA	1.0 TAHUN	1,599,430,000	1,599,430,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Retribusi Sampah TPA	1.0 TAHUN	420,000,000	420,000,000	PNP
2339	<u>Pengelolaan Perizinan dan Kenelayanan</u>			8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2339.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	40.0 Orang		8,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
2339.QDC.003	Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya	40.0 Orang		8,000,000	
052	Fasilitasi akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)			8,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan melalui Pojok Pendanaan Nelayan</i>			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Laporan Realisasi Kredit Subsektor Perikanan Tangkap Koordinator Pojok	4.0 PAKET	250,000	1,000,000	
	- Laporan Realisasi Kredit Subsektor Perikanan Tangkap Koordinator Pojok - PP Muara Angke	4.0 PAKET	250,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	Insentif Koordinator Fasilitasi Pendanaan Usaha di Pelabuhan Perikanan (Laporan realisasi kredit per bulan)	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	Insentif Koordinator Fasilitasi Pendanaan Usaha di Pelabuhan Perikanan (Laporan realisasi kredit per bulan) - PP Muara Angke	10.0 OB	300,000	3,000,000	
2341	Pengelolaan Sumber Daya Ikan			42,850,000	
2341.QKB	Pemantauan produk[Base Line]	1800.0 laporan		42,850,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
2341.QKB.001	Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	1800.0 laporan		42,850,000	
051	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			42,850,000	U
A	<i>Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan</i>			19,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan Bahan E-LBPI	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,080,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan dalam rangka Movev dan Sosialisasi E-LBPI di Pelabuhan Perikanan Binaan	24.0 OK	170,000	4,080,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			12,220,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	2.0 OK	6,110,000	12,220,000	
B	<i>Sosialisasi. Pengumpulan dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan</i>			22,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,350,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	48,000	2,640,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	22,000	1,210,000	
	- Perlengkapan Peserta	50.0 PAKET	50,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,600,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Transport Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	130,000	6,500,000	
032.03.WA 2342	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			27,878,855,000 27,878,855,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		675,422,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2342.CAN.955	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		675,422,000	U
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			675,422,000	
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data di Pelabuhan</i>			675,422,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			675,422,000	PNP
	- Laptop	23.0 UNIT	17,000,000	391,000,000	
	- Printer Warna	18.0 UNIT	4,100,000	73,800,000	
	- Printer Laserjet	17.0 UNIT	3,000,000	51,000,000	
	- Peralatan Pengolah Data Produksi Perikanan	20.0 UNIT	5,800,000	116,000,000	
	- Kamera	1.0 UNIT	27,300,000	27,300,000	
	- Lensa Kamera	1.0 UNIT	16,322,000	16,322,000	
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		22,521,713,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2342.EBA.960	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		47,000,000	U
052	Ketatalaksanaan Organisasi			47,000,000	
A	<i>Forum Konsultasi Publik dan Pemantauan Pembangunan Zona Integritas</i>			47,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,960,000	RM
	- Spanduk	10.0 BUAH	360,000	3,600,000	
	- Backdrop	2.0 BUAH	980,000	1,960,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 4 KEG]	200.0 OK	24,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi terkait Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi terkait Evaluasi Pembangunan Zona Integritas	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,040,000	RM
	- Transport dalam rangka Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	12.0 OK	170,000	2,040,000	
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		13,000,000	
052	Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			13,000,000	U
A	<i>Penyelenggaraan, Pengolahan dan Validasi Data Statistik di Pelabuhan</i>			<i>13,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,000,000	RM
	- Laporan Tahunan Produksi Kapal Penangkap Ikan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Validasi Data Statistik [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		22,461,713,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,161,713,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS</i>			<i>6,283,555,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,158,602,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,850,230,000	1,850,230,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	154,186,000	154,186,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	154,186,000	154,186,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	31,000	31,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			205,150,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	175,842,000	175,842,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,654,000	14,654,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,654,000	14,654,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			66,858,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	57,306,000	57,306,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,776,000	4,776,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,776,000	4,776,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,848,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	25,584,000	25,584,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,132,000	2,132,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,132,000	2,132,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			198,286,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	169,958,000	169,958,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,164,000	14,164,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,164,000	14,164,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,637,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	9,973,000	9,973,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	832,000	832,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	832,000	832,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			171,592,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	147,078,000	147,078,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,257,000	12,257,000	
	- Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,257,000	12,257,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			379,908,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	379,908,000	379,908,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			55,972,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	47,976,000	47,976,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,998,000	3,998,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,998,000	3,998,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,000,000	RM
	- Uang Lembur PNS	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,905,671,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,905,671,000	2,905,671,000	
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			2,878,158,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			936,081,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	802,355,000	802,355,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	66,863,000	66,863,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	66,863,000	66,863,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	29,000	29,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			84,571,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	72,489,000	72,489,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	6,041,000	6,041,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	6,041,000	6,041,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			23,641,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	20,263,000	20,263,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	1,689,000	1,689,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	1,689,000	1,689,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			143,129,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	122,681,000	122,681,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	10,224,000	10,224,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	10,224,000	10,224,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,865,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	65,027,000	65,027,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	5,419,000	5,419,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	5,419,000	5,419,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			224,482,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	224,482,000	224,482,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Uang Lembur PPPK	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,330,360,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	1,330,360,000	1,330,360,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			13,300,000,000	U
<i>A</i>	<i>Operasional Pemeliharaan Kantor</i>			<i>13,300,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,609,632,000	RM
	- Honorarium Non ASN Pramubakti (39 ORG x 13 BLN)	1.0 TAHUN	2,899,026,000	2,899,026,000	
	- Uang Lembur Non ASN Pramubakti	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	
	- Obat-Obatan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Rumah Tangga Kantor	12.0 BULAN	17,000,000	204,000,000	
	- Biaya Administrasi Perkantoran	12.0 BULAN	8,000,000	96,000,000	
	- Biaya Internet	12.0 BULAN	24,000,000	288,000,000	
	- Penggandaan Dokumen/ Kontrak	1.0 TAHUN	10,631,000	10,631,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [75 ORG x 3 KEG]	225.0 OK	110,000	24,750,000	
	- Snack Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [75 ORG x 3 KEG]	225.0 OK	49,000	11,025,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	53,000	31,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 12 KEG]	600.0 OK	24,000	14,400,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			114,000,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [50 ORG x 10 HARI x 12 BLN]	6000.0 OH	19,000	114,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			171,432,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,052,000	24,624,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	792,000	9,504,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	588,000	21,168,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	924,000	11,088,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	756,000	9,072,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	564,000	33,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	408,000	14,688,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	90,000	4,320,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			193,054,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [79 ORG x 2 STEL]	158.0 STEL	838,000	132,404,000	
	- Pakaian Korpri	79.0 BUAH	350,000	27,650,000	
	- Biaya Instruktur Senam/Siraman Rohani [4 KALI x 11 BLN]	44.0 OK	750,000	33,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			342,700,000	RM
	- ATK	85.0 PEG	1,370,000	116,450,000	
	- Bahan Komputer	85.0 PEG	1,250,000	106,250,000	
	- Cetak Blanko Dinas	1.0 TAHUN	60,000,000	60,000,000	
	- Cetak Bahan Kearsipan	1.0 PAKET	60,000,000	60,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			800,000,000	RM
	- Langganan Listrik	4.0 BULAN	200,000,000	800,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			160,000,000	RM
	- Langganan Air	4.0 BULAN	40,000,000	160,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,000,000	RM
	- Biaya Iklan Lelang	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Zoom Meeting	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Lisensi Google Drive	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Canva	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			96,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi	12.0 UB	5,500,000	66,000,000	
	- Biaya Sewa Dispenser	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,541,776,000	RM
	- Pengadaan Jasa Perorangan Sekretaris (1 ORG)	1.0 PAKET	99,358,000	99,358,000	
	- Pengadaan Jasa Perorangan Pengemudi (6 ORG)	1.0 PAKET	454,452,000	454,452,000	
	- Pengadaan Jasa Outsourcing Petugas Satuan Pengamanan (20 ORG)	1.0 PAKET	1,733,705,000	1,733,705,000	
	- Pengadaan Jasa Outsourcing Petugas Kebersihan (33 ORG)	1.0 PAKET	1,793,898,000	1,793,898,000	
	- Pengadaan Jasa Outsorching Pramubakti (17 ORG)	1.0 PAKET	1,443,695,250	1,443,695,000	
	- Uang Lembur	1.0 TAHUN	16,668,000	16,668,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			140,080,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Kantor Pelayanan Terpadu	340.0 M2	206,000	70,040,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Gedung Pasar Ikan Terintegrasi	340.0 M2	206,000	70,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,099,326,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1.0 UNIT	38,730,000	38,730,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	10.0 UNIT	33,650,000	336,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	5.0 UNIT	37,110,000	185,550,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (D.K.I. Jakarta)	2.0 UNIT	36,450,000	72,900,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	27.0 UNIT	3,640,000	98,280,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Backhoe Loader, Eksavator dan Forklift	3.0 UNIT	80,000,000	240,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kapal TB Mina Antasena	1.0 UNIT	243,556,000	243,556,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Perahu Sampan Kebersihan	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kapal Amphibious	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mesin Potong Rumput	3.0 UNIT	5,000,000	15,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Pompa Alkon Mobil Penyiram Taman	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Pompa Pengendali Banjir Timur	3.0 UNIT	75,000,000	225,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Pompa Pengendali Banjir Barat	2.0 UNIT	75,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1.0 UNIT	10,150,000	10,150,000	
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA	1.0 UNIT	16,790,000	16,790,000	
	- Pemeliharaan Genset 300 KVA	1.0 UNIT	20,960,000	20,960,000	
	- Pemeliharaan Genset 350 KVA	1.0 UNIT	22,960,000	22,960,000	
	- BBM Genset	4000.0 LITER	15,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	100.0 UNIT	365,000	36,500,000	
	- Pemeliharaan Printer	50.0 UNIT	690,000	34,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split/AC Standing/AC Central	95.0 UNIT	610,000	57,950,000	
	- Pemeliharaan Lift Kantor	2.0 UNIT	66,000,000	132,000,000	
	- Pemeliharaan APAR / Tabung Pemadam Kebakaran	15.0 UNIT	1,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Meubelair	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		4,495,620,000	
2342.EBB.951	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA	1.0 Unit		2,226,080,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			2,226,080,000	U
A	<i>Pengadaan Kendaraan Operasional Pengangkutan Sampah Kawasan Pelabuhan</i>			2,125,580,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,125,580,000	PNP
	- Alat Berat Pengangkutan Sampah Kawasan pelabuhan (Backhoe Loader)	1.0 UNIT	1,400,000,000	1,400,000,000	
	- Kendaraan Pengangkut Sampah Kawasan Pelabuhan (Dump Truck)	2.0 UNIT	362,790,000	725,580,000	
B	<i>Pengadaan Modal Lainnya</i>			100,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Teropong Binokuler - Lemari Penyimpanan Kering (Dray Box) - Rak Arsip Pelabuhan	1.0 UNIT 1.0 UNIT 10.0 PAKET	5,000,000 5,500,000 9,000,000	100,500,000 5,000,000 5,500,000 90,000,000	PNP
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		2,269,540,000	
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			2,269,540,000	U
A	<i>Rehabilitasi Gedung Kantor UPT PPS Nizam Zachman Jakarta (Baru)</i>			<i>1,885,210,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KALI]	80.0 OK 80.0 OK	53,000 24,000	6,160,000 4,240,000 1,920,000	PNP SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORG x 3 BLN]	3.0 OP 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 15.0 OB	1,270,000 450,000 400,000 300,000 300,000	11,010,000 3,060,000 1,350,000 1,200,000 900,000 4,500,000	PNP SBM SBM SBM SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsultan Perencana - Konsultan Pengawas	1.0 PAKET 1.0 PAKET	85,000,000 53,000,000	138,000,000 85,000,000 53,000,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rehabilitasi Gedung Kantor UPT PPS Nizam Zachman Jakarta (Baru)	1.0 PAKET	1,730,040,000	1,730,040,000	PNP
B	<i>Pengembangan Prasarana Perkantoran Pelabuhan</i>			<i>384,330,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Normalisasi Gedung UPT Lama	1.0 PAKET	196,500,000	196,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka studi tiru/FGD/Survei/Verifikasi Lapangan	36.0 OK	5,217,500	187,830,000	PNP
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		20,000,000	
2342.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		20,000,000	
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			20,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja dan Penerapan Disiplin Pegawai</i>			<i>20,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan	4.0 PAKET	300,000	1,200,000 1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Diklat Peningkatan Kompetensi Pegawai	4.0 OK	4,250,000	17,000,000 17,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Pembinaan Kepegawaian	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
2342.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		166,100,000	

2342.EBD.952	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		63,000,000	
052	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			63,000,000	U
A	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran di Pelabuhan Perikanan</i>			63,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Dokumen Penyusunan RKAKL 2025	6.0 PAKET	300,000	1,800,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	24.0 OK	170,000	4,080,000 4,080,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka menghadiri Rakernis/Rakerdu/ Penyusunan RKAKL Indikatif dan Definitif	14.0 OK	4,080,000	57,120,000 57,120,000	RM
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		39,000,000	
051	Pengelolaan kinerja lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			19,100,000	U
A	<i>Pengelolaan Kinerja Pelabuhan</i>			19,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Kinerja 2023 - Penggandaan Laporan Kinerja Triwulanan	5.0 PAKET 4.0 PAKET	300,000 300,000	2,700,000 1,500,000 1,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Bimtek/Pengelolaan Kinerja	5.0 OK	3,280,000	16,400,000 16,400,000	RM
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			19,900,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Program dan Anggaran di Pelabuhan</i>			19,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Laporan Monev Pelaksanaan Program dan Anggaran	12.0 PAKET	300,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (537611) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA NIZAM ZACHMAN
 ALOKASI Rp. 41,851,006,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri Sosialisasi/ Bimtek/ Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Anggaran	4.0 OK	3,565,000	14,260,000 14,260,000	RM
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		64,100,000	
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			64,100,000	U
A	<i>Pelaporan Keuangan di Pelabuhan</i>			<i>64,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan Dokumen SAI - Penggandaan Laporan Audited - Penggandaan Laporan SPIP - Penggandaan Laporan PIPK - Konsumsi Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [25 ORG x 2 KALI] - Konsumsi Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [25 ORG x 2 KALI]	2.0 PAKET 1.0 PAKET 4.0 PAKET 1.0 PAKET 50.0 OK 50.0 OK	300,000 300,000 300,000 300,000 53,000 24,000	600,000 300,000 1,200,000 300,000 2,650,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	24.0 OK	170,000	4,080,000 4,080,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	24.0 OH	180,000	4,320,000 4,320,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka penyusunan pagu belanja pegawai dan operasional TA.2025 - Perjalanan dalam rangka penyusunan pengendalian internal pelaporan keuangan TA.2024 - Perjalanan dalam rangka penyusunan manajemen resiko TA.2024 - Perjalanan dalam rangka penyelesaian dan evaluasi tindak lanjut laporan hasil audit lingkup DJPT - Perjalanan dalam rangka sosialisasi sistem informasi pengelolaan keuangan lingkup DJPT - Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana kebutuhan barang milik negara lingkup DJPT TA.2024 - Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT II TA.2023 dan LK SMT I TA,2024	3.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 6.0 OK	3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 4,450,000 3,000,000 2,500,000	9,000,000 3,000,000 6,000,000 6,000,000 4,450,000 6,000,000 15,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta Utara, 13 Oktober 2023

IR. MANSUR, MM
 NIP. 196603121991031002